UBND THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON 20/10 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-TrMN 20/10

Điện Biên Phủ, ngày      tháng năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Ban hành Chương trình giáo dục Nhà trường

Năm học 2024- 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON 20/10

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục
và Đào tạo Ban hành Điều lệ trường mầm non;

Căn cứ Thông tư số 17/2009/TT-BGDĐT ngày 25/7/2009 của Bộ Giáo dục và
Đào tạo ban hành Chương trình Giáo dục mầm non và Thông tư số 28/2016/TT-
BGDĐT ngày 30/12/2016 của Bộ Giáo dục và Đào tạo sửa đổi, bổ sung một số nội
dung của Chương trình GDMN ban hành kèm theo Thông tư số 17/2009/TT-BGDĐT
ngày 25/7/2009 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 51/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục và
Đào tạo sửa đổi, bổ sung một số nội dung của Chương trình GDMN ban hành kèm
theo Thông tư số 17/2009/TT-BGDĐT ngày 25/7/2009 và Thông tư số 28/2016/TT-
BGDĐT ngày 30/12/2016 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Trên cơ sở kết quả thẩm định Chương trình giáo dục Nhà trường năm học 2024
– 2025 tại Biên bản ngày 22/8/2024 của Ban thẩm định Chương trình giáo dục
trường mầm non 20/10 thành phố Điện Biên Phủ;

Theo đề nghị của các phó hiệu trưởng phụ trách chuyên môn nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là Chương trình giáo dục Nhà
trường năm học 2024-2025.

Điều 2. Căn cứ vào Chương trình giáo dục Nhà trường, giao cho phó hiệu
trưởng, tổ trưởng, tổ phó các tổ chuyên môn chủ trì, hướng dẫn, tư vấn cho giáo
viên của 12 nhóm, lớp xây dựng kế hoạch giáo dục trẻ (năm, tháng/chủ đề, tuần,
ngày). Việc phát triển Chương trình phải phù hợp với nhu cầu, hứng thú, cách học
khác nhau của mỗi trẻ và đảm bảo ở mức độ cao nhất với thực tiễn của lớp, của trường
và địa phương.

Thời gian thực hiện Chương trình giáo dục Nhà trường: Từ ngày 06/9/2024
đến ngày 23/5/2025.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Phó hiệu trưởng, tổ văn
phòng, các tổ chuyên môn và giáo viên của 12 nhóm, lớp chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (hscv);
- BGH (để biết và chỉ đạo);
- GV, NV (để biết và t/h);

- Lưu: CM, VT.

HIỆU TRƯỞNG

  Dương  Thị Hồng Hạnh

		2024-08-23T03:15:37-0700

		2024-08-23T17:23:43+0700

		2024-08-23T17:23:44+0700

		2024-08-23T17:23:44+0700